## Solicitud de cotizaciones

República Argentina Programa de Innovación Federal Préstamo BID 5293/OC-AR

## Adquisición de equipamiento para el Laboratorio de metrología biomédica

- 1. La República Argentina ha recibido un financiamiento del Banco Interamericano de Desarrollo y se propone utilizar parte de tales fondos para efectuar los pagos bajo el Contrato que resulte de este proceso de solicitud de cotizaciones.
  - La Universidad Nacional Arturo Jauretche -Beneficiario del Programa de Innovación Federal BID Nº 5293/OC-AR- invita a Proveedores elegibles a presentar cotizaciones para los siguientes bienes y servicios Adquisición de equipamiento para el Laboratorio de metrología biomédica

El proceso se efectuará conforme a los procedimientos de Comparación de Precios establecidos en la publicación del Banco Interamericano de Desarrollo titulada Políticas para la Adquisición de Obras y Bienes financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo (BID), y está abierta a todos los Proveedores de países elegibles, según se definen en los Documentos de Licitación.

- Los Proveedores interesados podrán obtener un juego completo del Documento de Solicitud de Cotización mediante <u>licitaciones@unaj.edu.ar/</u> licitaciones.unaj@gmail.com. El documento será enviado por correo electrónico.
- 3. Los interesados en participar del proceso o hacer consultas deberán comunicar, al momento de obtener el documento una dirección de correo electrónico donde le serán comunicadas/notificadas todas las novedades del proceso.
- 4. Los interesados podrán obtener información adicional de: UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE/ licitaciones@unaj.edu.ar/ licitaciones.unaj@gmail.com
- 5. Las cotizaciones deberán hacerse llegar a la dirección indicada abajo licitaciones@unaj.edu.ar / licitaciones.unaj@gmail.com a más tardar a las 10:00 AM del 10/07/2023. Cotizaciones electrónicas serán permitidas. Las cotizaciones que se reciban fuera del plazo serán rechazadas. Las cotizaciones se abrirán inmediatamente después del cierre de recepción de cotizaciones.
- 6. Todas las cotizaciones deberán estar acompañadas de una Declaración de Mantenimiento de la Cotización.
- 7. La dirección referida arriba es UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE, Av. Calchaquí 6.200, Florencio Varela, Provincia de Buenos Aires (son): Dirección de Contracciones y Patrimonio, Secretaría Económico Financiera. Of. 111. Contador Marcelo Maffei. Universidad Nacional Arturo Jauretche, Av. Calchaquí 6.200, Florencio Varela, Provincia de Buenos Aires licitaciones@unaj.edu.ar/licitaciones.unaj@gmail.com

Atentamente

## El detalle de la Cotización es el siguiente:

Lote	Descripción	Cantidad	Lugar de entrega	Plazo de entrega
1	Calibrador de temperatura	1 (uno)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
2	Cámara termográfica	1 (uno)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
3	Luxómetro	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
4	Anemómetro	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
5	Decibelímetro	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
6	Comprobador de tensión y continuidad	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
7	Fuente de laboratorio	1(uno)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
8	Generador de funciones / señales arbitrarias	1(uno)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
9	Telurímetro	1(uno)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
10	Multímetro digital de banco	1 (uno)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
11	Multímetro digital para componentes SMD	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
12	Medidor LCR	1(uno)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
13	Pinza amperométrica	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche	60 (sesenta) días

			Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	
14	Probador de disyuntores diferenciales	1(uno)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
15	Registrador de temperatura y humedad	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
16	Secuencímetro	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
17	Tacómetro digital	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días
18	Medidor de potencia óptica	2 (dos)	Depósito (SEDE CENTRAL YPF) Universidad Nacional Arturo Jauretche Av. Calchaquí 6200, Florencio Varela. Provincia de Buenos Aires	60 (sesenta) días